Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 8»

ПРИКАЗ

«15» июля 2025 года  № 01-07/328
г. Вологда

О зачислении в 1 класс

 На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Правил приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 8» и заявления

родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

 зачислить в контингент учащихся 1 классов Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№ 8» с 01 сентября 2025 года следующих обучающихся:

 №п/п № рег

1.  135

Директор      И.Н. Мизгирева

		2025-07-15T14:59:43+0300
	Мизгирева Ирина Николаевна